

Årsredovisning
för
Jönköpings Studentkår
826000-9041

Räkenskapsåret
2020-07-01 – 2021-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Jönköpings Studentkår får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2020-07-01 – 2021-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Jönköpings Studentkår är en sammanslutning av de studerande vid Stiftelsen Högskolan i Jönköping med ändamål att verka för en hög utbildningskvalitet och en god studiemiljö. Rätt att vara medlem har den som studerar vid Jönköping University (Stiftelsen Högskolan i Jönköping) eller den som årsmötet utsetts till hedersmedlem.

Föreningen har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har, liksom avslutningen av föregående år, kraftigt påverkats av pandemin orsakad av covid-19. Det har främst påverkats föreningens serviceverksamhet. Nattklubben Akademien har i stort sett varit helt stängd. På högskoleområdet har cafét Rio varit öppet. Omsättningen där har varit betydligt lägre än normalt då undervisningen till övervägande del skett på distans. Personalen knuten till dessa verksamheter har varit korttidspermitterad i varierande omfattning. Trots det har serviceverksamheterna gått med betydande ekonomiska underskott. Det har till viss del uppvägs av att många av föreningens övriga aktiviteter inte kunnat genomföras fysiskt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	10 049	20 981	24 224	22 553
Resultat efter finansiella poster	-367	970	-417	-382
Soliditet (%)	67,6	69,6	74,6	77,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Kårhus- fond	Minnes- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	106 801	28 657	4 391 404	969 792	5 496 654
Disposition av föregående års resultat:			969 792	-969 792	0
Årets resultat				-367 043	-367 043
Belopp vid årets utgång	106 801	28 657	5 361 196	-367 043	5 129 611

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 361 196
Årets resultat	-367 043
Minnesfond/kårhusfond	135 458
	5 129 611
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 129 611
	5 129 611

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2020-07-01 -2021-06-30	2019-07-01 -2020-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	10 049 168	20 981 218
Övriga rörelseintäkter	3	1 122 314	867 699
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 171 482	21 848 917
Rörelsekostnader			
Handelsvaror	4	-2 059 680	-7 300 601
Övriga externa kostnader	4	-2 328 454	-4 512 387
Personalkostnader	5	-6 661 275	-8 464 920
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-487 699	-596 453
Summa rörelsekostnader		-11 537 108	-20 874 361
Rörelseresultat		-365 626	974 556
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	-11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 445	-4 753
Summa finansiella poster		-1 417	-4 764
Resultat efter finansiella poster		-367 043	969 792
Resultat före skatt		-367 043	969 792
Årets resultat		-367 043	969 792

Balansräkning	Not	2021-06-30	2020-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	6	52 000	68 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		52 000	68 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	1 605 607	2 077 306
Summa materiella anläggningstillgångar		1 605 607	2 077 306
Summa anläggningstillgångar		1 657 607	2 145 306
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		844 821	1 151 141
Summa varulager		844 821	1 151 141
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 443	128 355
Övriga fordringar		51 750	3 054
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 403 047	1 065 972
Summa kortfristiga fordringar		1 496 240	1 197 381
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 586 160	3 409 683
Summa kassa och bank		3 586 160	3 409 683
Summa omsättningstillgångar		5 927 221	5 758 205
SUMMA TILLGÅNGAR		7 584 828	7 903 511

Balansräkning	Not	2021-06-30	2020-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 129 610	5 496 654
Summa fritt eget kapital		5 129 610	5 496 654
Summa eget kapital		5 129 610	5 496 654
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		97 275	176 371
Övriga skulder		449 066	433 373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 908 877	1 797 113
Summa kortfristiga skulder		2 455 218	2 406 857
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 584 828	7 903 511

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Bilar 7 år

Begagnade datorer och arbetskläder 3 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2020-07-01 -2021-06-30	2019-07-01 -2020-06-30
Medlemsintäkter	4 154 070	4 136 932
Utskotts- och verksamhetsintäkter	2 739 012	13 886 393
Erhållna bidrag	2 815 827	2 563 246
Övriga intäkter	340 259	394 647
	10 049 168	20 981 218

Not 3 Övriga Rörelseintäkter

Föreningens erhållna stöd är slutligt beviljade fram till och med 20201130. Föreningen bedömer att intäkterna för efterföljande perioder kommer att beviljas.

	2020-07-01 -2021-06-30	2019-07-01 -2020-06-30
Stöd avseende korttidpermittering samt omställningsstöd	879 829	728 749
Övriga rörelseintäkter	242 485	138 950
	1 122 314	867 699

Not 4 Kostnadsfördelning

	2020-07-01 -2021-06-30	2019-07-01 -2020-06-30
Direkta kostnader	63 842	64 114
Utskotts- och verksamhetskostnader	2 840 979	8 425 379
Övriga externa kostnader	1 483 313	3 323 495
	4 388 134	11 812 988

Not 5 Medelantalet anställda

	2020-07-01 -2021-06-30	2019-07-01 -2020-06-30
Medelantalet anställda	9	13

Av 9 anställda uppgår antalet kvinnor till 5 och antalet män till 4
(Av 13 anställda uppgår antalet kvinnor till 7 och antalet män till 6).

Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2021-06-30	2020-06-30
Ingående anskaffningsvärden	80 000	0
Inköp	0	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	80 000
Ingående avskrivningar	-12 000	0
Årets avskrivningar	-16 000	-12 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 000	-12 000
Utgående redovisat värde	52 000	68 000

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-06-30	2020-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 744 610	8 599 376
Inköp	0	145 234
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 744 610	8 744 610
Ingående avskrivningar	-6 667 304	-6 082 851
Årets avskrivningar	-471 699	-584 453
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 139 003	-6 667 304
Utgående redovisat värde	1 605 607	2 077 306

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Föreningens verksamheter har under inledningen av året fortfarande, om än i mindre omfattning, varit påverkad av pandemin orsakad av covid-19. Kick-off vid höstterminens start kunde genomföras i anpassat format. Nattklubben Akademien har kunnat vara öppen under några perioder. Cafêet Rio har varit öppet men med fortsatt lägre omsättning. Under hösten beslutade föreningen att avsluta sitt engagemang i Restaurangverksamheten Sydney i Hälsö högskolans lokaler. Den verksamheten har varit stängd sedan mars 2020.

Not 9 Eventualförpliktelser

	2021-06-30	2020-06-30
Garantiförbindelse	150 000	150 000
	150 000	150 000

Årsredovisningen har undertecknats med elektroniska underskrifter.

Jönköping

Lena Hussmann

Lisa Wikberg

George Anderson

Amela Klinac

Adrian Ryberg

Sophia Fröberg Liljenberg
Ordförande

Gina Vu

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Andreas Lidhed
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

AMELA KLINAC

Styrelseledamot

Serienummer: 19980622xxxx

IP: 83.252.xxx.xxx

2022-04-13 06:56:07 UTC



Lisa Viktoria Wikberg

Styrelseledamot

Serienummer: 19800311xxxx

IP: 217.72.xxx.xxx

2022-04-13 07:07:37 UTC



SOPHIA FRÖBERG LILJENBERG

Styrelseordförande

Serienummer: 19950425xxxx

IP: 94.191.xxx.xxx

2022-04-13 10:23:57 UTC



GEORGE EDISON ANDERSON

Styrelseledamot

Serienummer: 20021203xxxx

IP: 188.151.xxx.xxx

2022-04-14 09:25:38 UTC



ADRIAN RYBERG

Styrelseledamot

Serienummer: 19941104xxxx

IP: 190.215.xxx.xxx

2022-04-14 15:00:49 UTC



LENA MARIE HUSSMANN

Styrelseledamot

Serienummer: 19960929xxxx

IP: 90.129.xxx.xxx

2022-04-17 11:06:00 UTC



DANG VU

Styrelseledamot

Serienummer: 20010318xxxx

IP: 212.25.xxx.xxx

2022-04-25 14:31:00 UTC



ANDREAS LIDHED

Revisor

På uppdrag av: Lidhed Boström Redovisning & Revision AB

Serienummer: 19760404xxxx

IP: 46.235.xxx.xxx

2022-04-25 15:10:09 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>